ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
О даче согласия на предоставление в безвозмездное пользование Автономной некоммерческой зоозащитной организации «Шанс» муниципального имущества, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Советской Армии, д. 56б
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 1 статьи 9, подпунктом 2.2 пункта 2 и пунктом 3 статьи 16 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на предоставление в безвозмездное пользование Автономной некоммерческой зоозащитной организации «Шанс» для исполнения обязательств по контракту на оказание услуг по отлову и содержанию безнадзорных животных по городу Пскову сроком с 01.05.2015 по 31.12.2015 следующего муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», расположенного по адресу: г. Псков, ул. Советской Армии, д. 56б:

1) пункт передержки отловленных безнадзорных животных с                    инв. № 12354 лит. А, площадью 2685,70 кв.м. балансовой стоимостью 2202350,00 рублей, в том числе благоустройство территории (асфальтовое покрытие, ограждение) балансовой стоимостью 180911,00 рублей;

2) передвижная бытовка для рабочих и вспомогательное помещение на площадке балансовой стоимостью 199701,00 рублей;

3) 20 мест для выгула отловленных безнадзорных животных балансовой стоимостью 495768,00 руб.;

4) 21 вольер для содержания отловленных безнадзорных животных балансовой стоимостью 556109,00 рублей;

5) сети канализации протяженностью 100 м, балансовой стоимостью 92911,00 рублей;

6) сети электроосвещения балансовой стоимостью 88501,00 рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

	Проект Решения вносит:

	И.п. Главы Администрации
города Пскова

	      Т.Л. Иванова